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CAFE SOLO 1,20€
OAFE CORTADG va0e ENBLIH BREAKFAST 2,206
B € negro con mucho cardeter

GAFE CON LECHE 1,50€ !
MANGHADG 1,50€ EAE}gERJE&YCJ\E]ﬁ aromatizado e
BONBON 1506 TEA & CHOCOLATE 2,206
AMER'BANU 1.20€ Té con sabor de chocolate y nueces
ASIATICO 2,50€ JE w2
GAPUBBINO ) m,a infusion de te negro'y jazmin
CARAIILLD g I e
CAFE IRLANDES S g o
lNFusmNEs 150€ (M« dav:fyp;mema |
COCOLTECAUENE 2c ROTTEE 2
VILACAT R 1 T4 LT TR

éblanco con peray manzana
AGUA 33CL 1€

ROOIBOS RELAX 2,20€
ABUA ". 2€ Rooibos, tila, melisa y azahar
AGUA CON GAS 2206 NENTA 2,20€
ZUMOS 2€ Un fresco sabor despertard tus sentidos
melocoton, manzana, MANZANILLA 2.20€
pifia, naranja, tomate Un coctel de flores de manzanilla
ZUMO DE NARANJA 2506 FRUTOS DELBOSQUE 2,20€
REFHESBUS 2 Con hibisco, uvas pasas, arandanos, bayas

de satco y grosellas negras

CAFE, TE & REFRESCOS



L 3
MURO e 4 fAL
(o

GRINAU BRUT ESTRELLA LEVANTE
Copa 3,50€ Quinto
Botella 16€ Tercio
MOLTO NEGRE BRUT e Bl
MOET CHANDON BRUT INPERIAL a5 "o/ b

Barril Tanque

Barril Jarra

VOLLDANM 1

PO i BSTE

LINONCELLD 26 350€
ORUJ0 BLANCO 2 30 DAURAE
DUODEHERAS  2€ 3506 SINALCOHOL
CRENA DE ORLJO 26 350€
PACHARAN 26 3,50€
MALIBU o€
KAKLA 6 CASERD
LICOR 43 s€ NARTINI ROJO
CANPARI 4506 |IARTINI BLANCO
BRANDY 350e  NEZCLA

CERVEZA & MAS

1,60€
2,20€
1,60€
2,20€

3€
6,50€

3€

2,80€

2,50€

2,20€

3,50€
3,50€
3,50€

3,50€



£L
MUR

DOMINIO DE EGUREN
D.0.Rioja

Copa 3€
Botella 15€

ALCERO JOVEN

D.0. Jumilla, Monastrell
Copa 2,20€
Botella 12€

GORGORITO

D.0. Ribera de Duero,
Roble tempranillo

Copa 3€
Botella 15¢€
B DE BASTIDA 21€

D.0. Rioja, Tempranillo

ALCENO 50 BARRICAS ~ 20€

D.0. Jumilla, Syrah

LA ESCUCHA 22

D.0. Bierzo, Mencia

MATSU ‘EL RECIO' 25¢

D.0.Toro, Tinta de toro

ARS ROMANTICA 19€
D.0. Ribera del Duero,
Tinta del pais

=
OpeafAL

v [

D.0. Rueda, Verdejo

Copa 2,80¢€
Botella 14€
ATLANTIS

D.0. Rias Baixas, Alvarifio

Copa 3,25€
Botella 16€

PAZO MONTERREY ~ 21¢

D.0. Monterrey, Godello

EL GORDO DEL CIRCO ~ 24¢

D.0. Rueda, Verdejo

LA MARIMORENA 24€

D.0. Rias Baixas, Albarifio

ALCENO

D.0. Jumilla,

Monastrell y Syrah

Copa 2,20€
Botella 12€

VINOS



GAIPIRINHA

Cachaca, limay hielo picado

DAIKIRI FRESA

Ron, zumo de lima'y fresa

COSMOPOLITAN

Vodka y Cointreau

RUSO BLANCO

Vodka, café y Crema

BLOODY MARY

Vodka y zumo de tomate

PINA COLADA

Ron'y leche de coco

7€

7€

7€

7,50€

CAIPIRIOSHKA 7,50€

Vodka, lima y azucar
CLASICO

FRESA 0

MARACUYA

MOJITO 7,50€

Ron, Lima y Hierbabuena
CLASICO
FRESA

MARGARITA CLASICA 7€

Tequila, zumo de limon y hielo picado

MARGARITA FROZEN g€

FRESA O

MARACUYA
SAN FRANCISCO &
VIRGIN MOJITO 5¢
CAIPIRINHA DE FRESA 5€
CAIPIRINHA DE MARACUYA  se

COCTELES



MU'RODE afAL

BEEFEATER
SEAGRAMS
TANQUERAY
LARIOS

LARIOS 12
GORDONS

PUERTO DE INDIAS FRESA
BOMBAY

GIN MARE
MOMBASA CLUB
MARTIN MILLER'S
BOMBAY SAPHIRE
BULLDOG

NORDES
BROCKMANS
PLYMOUTH

ABSOLUT
STOLICHNAYA

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
9€
10€

6€
6€

BALLANTINES
JAMESON

CUTTY SARK

J&B

JOHNNIE WALKER
RED LABEL

100 PIPERS
WHITE LABEL
JACK DANIELS
DYC 8 ANOS
CHIVAS

THE MACALLAN 12 AROS
JOHNNIE WALKER
DOUBLE BLACK

HAVANA CLUB 7
BARCELO

BRUGAL
MATUSALEN ANEJO
SANTA TERESA
CACIQUE

BACARDI BLANCO

COPAS

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
7€
7€
8¢€
8€
8¢
8€

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€



